20602567614
Dirección: AV. FRANCISCO J. MARIATEGUI NRO. 509 URB.

FUNDO OYAGUE , Jesús María , Lima - LIMA

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU KIT ZETA PLUS GRADE -

ZHERMACK
215.00 215.00

OP. GRAVADAS: S/ 182.20
IGV: S/ 32.80

TOTAL A PAGAR: S/ 215.00

Son: Doscientos quince con 00/100 Soles

Código Hash: xc0VcVB7zUfHHbN2XYb0Q0PAau4=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 215
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a